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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES “SHEFQET NDROQI”
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr. Prot., Tirané mé, 22.01.2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranés “Shefqet Ndroqi”

Adresa: Rruga “Dr. Shefget Ndroqi” Sauk, Tirané

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402

E-mail: shefgetndrogi@shendetesia.gov.al; info@sushefgetndroqgi.gov.al
Adresa e ueb- www.sushefgetndrogi.gov.al

fages:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur mbi Kufinjté e Larté Monetar - Mallra —
Prokurim me mjete elektronike”-Marréveshje kuadér me afat 24 muaj, me disa operatoré ekonomik
(njé OE té suksesshém fitues pér secilin lot), ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara”.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF_ REF-35781-01-22-2025

Loti : Nr. Reference :
Loti 1 REF-35783-01-22-2025
Loti 2 REF-35785-01-22-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: :”Blerje té materialeve té konsumit pér pérdorim
mjekésor né shérbimin e hemodinamikés né QSRT “Shefqet Ndroqi”, e ndaré né 2(dy) lote,
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér secilin lot) -
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj” Loti 1 Materiale Hemodinamike pér
koronarografi , PCI dhe Pacing dhe Loti 2 Materiale Hemodinamike pér lezione té kalcifikuara.

5. Kodi sipas Fjalorit t& Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Materiale mjekesore konsumi jo-kimike
dhe hematologjike — 33141000-0

6. Fondi limit: : total Loti 1+Loti 2 éshté: 159,167,191.67 (Njéqgind e pesédhjeté e nénté milion e
njégind e gjashtédhjeté e shtaté mijé e njéqgind néntédhjeté e njé pike gjashtédhjeté e shtaté) leké pa

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tirané, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al, nfo@sushefgetndrogi.gov.al



http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

TVSH, e konvertuar né Euro 98.21 sipas kursit t& kémbimit té datés 22.01.2025 ku 1,620,682.13 (nje
million e gjashte e njezet mije e gjashteqind e tetedhjete e dy pike trembedhjete) Euro pa TVSH. E
ndare né dy lote ku

Loti 1 Materiale Hemodinamike pér koronarografi , PCI dhe Pacing

Fondi Limit éshté: 126,938,858.33(Njeqind e njezet e gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e
teteqgind e pesedhjete e tete pike tridhjete e tre))leké pa TVSH, e konvertuar né Euro_98.21 sipas kursit té
kémbimit té datés 22.01.2025 ku 1,292,524.78 ( nje million e dygind e nentedhjete e dy mije e peseqind e
njezet e kater pike shtatedhjete e tete) Euro pa TVSH.

Loti 2: Materiale Hemodinamike pér lezione té kalcifikuara

Fondi Limit éshté: 32,228,333.34(Tridhjete e dy milion e dyqgind e njezet e tete mije e tregind e tridhjete
e tre pike tridhjete e kater) leké pa TVSH, e konvertuar né Euro 98.21 sipas kursit t& kémbimit té datés
22.01.2025 ku 328,157.35 (tregind e njezet e tete mije e njeqind e pesedhjete e shtate pike tridhjete e
pese ) Euro pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga data e
nénshkrimit t& marreveshjes kuader deri ne 24 muaj.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 24.02.2025 Ora:10:00
Afati i fundit pér paragitjen e mostrave: Daté: 24.02.2025; Ora: 10:00, prané QSRT “Shefqet Ndroqi”, adr.:

Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tirané.

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Silvana BALA
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